
ESTADO DA PARAÍBA 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ARARUNA 

GABINETE DA SECRETÁRIA DE SAÚDE 

Araruna - PB, 19 de Novembro de 2025. 

A SECRETÁRIA DE SAÚDE DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ARARUNA, ESTADO DA PARAÍBA, no uso 

de suas atribuições legais, 

RESOLV E: 

ADJUDICAR o objeto da Dispensa de licitação n° DV00019/2025, que objetiva: contratação 

de empresa para fornecimento de combustivel tipo s10, destinado ao abastecimento dos veiculos 

vinculados ao Fundo Municipal de Saude; com base nos elementos constantes do processo 

correspondente, a: 

- 3RB COMERCIAL DE COMBUSTIVEIS LTDA. 

CNPJ N' 39.992.191/0001-50 

Item(s): 1. 

Valor: R$ 62.118,00 

Publique-se e cumpra-se. 

• 

LIDIA ELVI 
Secret 

COSTA ARAUJO 
de Saúde 



ESTADO DA PARAÍBA 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ARARUNA 

GABINETE DA SECRETÁRIA DE SAÚDE 

Araruna - PB, 19 de Novembro de 2025. 

A SECRETARIA DE SAÚDE DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ARARUNA, ESTADO DA PARAÍBA, no uso 

de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

RATIFICAR o procedimento de Dispensa de Licitação n° DV00019/2025, que objetiva: 

contratação de empresa para fornecimento de combustivel tipo s10, destinado ao abastecimento 
dos veiculos vinculados ao Fundo Municipal de Saude; com base nos elementos constantes da 
exposição de motivos correspondente, a qual sugere a contratação de: 

- 3RB COMERCIAL DE COMBUSTIVEIS LTDA. 

CNPJ N' 39.992.191/0001-50 
Item(s): 1. 
Valor: R$ 62.118,00 

Publique-se e cumpra-se. 

• 

LIDIA ELVI-eD, • STA ARAUJO 
Secreta a de Saúde 


